בנושא בעניינו של המשיב בלבד והנושא ידון כמכלול, לאחר שהמבקשת תמציא הבקשה למפקחים ויתקיים דיון
בנושא.

17. סיכומו של דבר: לעת הזו, אין מנוס ממעצרו של המשיב עד תום ההליכים וכך אני מורה. המאשימה תעדכן עובדת
מעצרו של המשיב בתיק העיקרי על מנת שיינתנו הוראות מתאימות לרבות הקדמת מועד הדיון.

ניתנה היום, כ' אייר תשע"ז, 16 מאי 2017, במעמד הצדדים.